
Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

vážený pane

imii||))))Im||iii|||i|ä))I))II)l:||)
P1KCRP00FGDLj

17. záři 2020 11:07

RE: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

odbor památkové péče obdržel vaši žádost o informaci dle zák. 106/1999 Sb., která se týkala zahájení vyvlastněni,
případně soudního přezkumu. V této věci odpovídáme, že dle § 15 odst. 3 či § 17 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o
státní paníátkové péči k případu vyviastnění nedošlo.

S pozdravem

sekretariát Odboru památkové péče
Ministerstva kultury

From:
Sent: Tuesday, September 15, 2020 12:49 PM
To:
subject: Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážení,

obracím se na Vás se žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106Ĺ1999 Sb., o svobodném
přís'tupu k informacím, a to konkrétně s nádedujícími dotazy:

l) Bylo od nabytí účinnos'ti zákona č. 20/'1987 SD., o státní památkové péči, zahájeno či provedeno
vyvlastnění die expropriačního titulu ve smyslu § 15 odst. 3 či § 17 odst. 2 zákona č. 2C/1987 Sb.?
2) jestliže ano, kolik řízení bylo zahájeno, eventuálně skončeno? Uveďte, prosím, spisové značky a ČIsia
jednací, jakož i konkrétní vyvlastňovací úřad, a to posledních deseti expropriačnich řízení, která byla
skončena, není-li 'tolik skončených, pak i zahájených.
3) Konal se v některé z věcí soudní přezkum, a to dle § 28 zákona č. 184/2006 Sb., o vyvlastněni? Pokud
ano, uveďte, prosím, i spIsovou značku a číslo jednací, jakož i přísiušný soud.

Ve smyslu § 17 odst. 3 zákona ž. 106/1999 Sb. žádám o sdělení předpokládané výše úhrady nákladů,
budou-li účtováty. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě na e-mailovou adresu, .ze které je
žádost činěna.

S pozdravem

1


